2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]20.03.2023											№ 121
п. Палатка

Об утверждении Порядка материального стимулирования
и материально-технического обеспечения народных
дружинников, осуществляющих свою деятельность
на территории муниципального образования
«Хасынский муниципальный округ
Магаданской области»

В соответствии с пунктом 37 статьи 16 Федерального закона                                    от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом                               от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Магаданской области от 21.10.2014 № 1807-ОЗ                                 «Об отдельных вопросах деятельности народных дружин на территории Магаданской области» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Порядок материального стимулирования и материально-технического обеспечения народных дружинников, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области».
2. Отменить следующие постановления Администрации Хасынского городского округа:
- от 26.01.2016 № 65 «Об утверждении Порядка стимулирования и материально-технического обеспечения народных дружинников, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования «Хасынский городской округ»;
- от 16.11.2021 № 459 «О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 26.01.2016 № 65                                   «Об утверждении Порядка стимулирования и материально-технического обеспечения народных дружинников, осуществляющих свою деятельность                  на территории муниципального образования «Хасынский городской округ».
3.	Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном                         сайте муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                         за собой.

                   Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                                   Л.Р. Исмаилова